AGENDA INSTITUCIONAL DIPUTADO

DE DEPORTES

Asistentes/
Intervinientes

Organiza/Convoca

Mas informacion

03/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

10:30

9:00

12:00

10:00

10:30

12:00

12:30

13:00

13:30

18:00

SEDE DIPUTACION

CIUDAD DEPORTIVA

CIUDAD DEPORTIVA

PALACIO NINAS NOBLES

PALACIO NINAS NOBLES

CIUDAD DEPORTIVA

CIUDAD DEPORTIVA

CIUDAD DEPORTIVA

CIUDAD DEPORTIVA

CIUDAD DEPORTIVA

REUNION DIPUTADO DE OBRAS

Diputado y diputado de obras

REUNION COORDINACION TECNICOS CIUDAD DEPORTIVA Diptuado y Técnicos programas

REUNION ORGANIZACION ANDALUCIA BIKE RACE

PRESENTACION CIRCUITO CARRERAS POR MONTARNA

PRESENTACION RALLY BTT

REUNION EVENTUANDO

REUNION ALCALDESA DE ZAFARRAYA

REUNION ALCALDE DE PINAR

REUNION COORDINACION JUEGOS PROVINCIALES Y

ESCOLARES

REUNION FEDERACION ATLETISMO

Diputado y organizadores

Diputado y sedes organizadoras

Diputado y sedes organizadoras

Diputado y Paloma Moyano

Diputado y Alcaldesa

Diputado y alcalde

Diputado y técnicos

Diputado e interesado

DIPTUADO DE OBRAS

DIPUTACION

DIPUTACION

DIPUTACION

DIPUTACION

DIPUTACION

DIPUTACION

DIPUTACION

DIPUTACION

DIPUTACION



06/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

07/02/2025

07/02/2025

07/02/2025

07/02/2025

08/02/2025

18:30

19:00

19:30

9:00

11:00

13:00

20:00

20:00

CIUDAD DEPORTIVA

CIUDAD DEPORTIVA

CIUDAD DEPORTIVA

CIUDAD DEPORTIVA

ATARFE

MARACENA

SEDE DIPUTACION

PALACIO CONGRESOS

REUNION PROSUR

REUNION CLUB BALANS

REUNION ARTURO PLEGUEZUELOS

REUNION OBRAS CIUDAD DEPORTIVA

VISITA PIDE ATARFE

VISITA PIDE MARACENA

GALA CICLISMO ANDALUZ

GALA PREMIOS GOYA

Diputado e interesado

Diputado e interesado

Diputado e interesado

Diputado y Jefa de Servicio

Diputado y alcaldesa

Diputado y alcalde

Diputado y premiados

Diputado

DIPUTACION

DIPUTACION

DIPUTACION

DIPUTACION

DIPUTACION

DIPUTACION

DIPUTACION

ACADEMIA DEL CINE






